Mẫu số 06.TC

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
________

Số: ………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________
........, ngày ….. tháng … năm…

VĂN BẢN CHẤP THUẬN (*)
ĐÓNG MỚI/CẢI HOÁN/THUÊ, MUA TÀU CÁ
__________
Xét đề nghị của ông (bà) : …………………….………………………….
Địa chỉ thường trú : ………………………………	…………………..
Về việc đóng mới/cải hoán/thuê/mua tàu cá với các đặc điểm chính như sau
- Kích thước chính Lmax x Bmax x D, m: ......... ;  Chiều chìm d,m:	.......
- Vật liệu vỏ: .......................... Công suất (KW): .
- Ký hiệu thiết kế: ………… Đơn vị thiết kế: ...............................	.........
- Loại nghề khai thác thủy sản:
- Vùng hoạt động:
- Thời hạn của văn bản chấp thuận: 12 tháng kể từ ngày ký.
Căn cứ hạn ngạch giấy phép khai thác thủy sản và tiêu chí phát triển nghề cá của địa phương, ............................................ chấp thuận ông (bà) ………………………. được phép đóng mới/cải hoán/thuê/mua(**) tàu cá với các nội dung trên./.

	Nơi nhận:
 - …
- Lưu: VT.

	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
(Chữ ký và đóng dấu)

Ghi chú:
(*) Không áp dụng đối với trường hợp mua, bán tàu cá trong tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.
[bookmark: _GoBack](**) Gạch bỏ chỗ không phù hợp.